
1/1 

*P/156731* 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-44/21-01/163 

URBROJ: 371-06-21-4 

Zagreb, 24. studenoga 2021. 

 

Na temelju članka 11. stavka 4., a u vezi s člankom 31. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti 

(„Narodne novine“, broj 120/12 i 68/18), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 23. sjednici 

Upravnog vijeća, održanoj 24. studenoga 2021., donijela  

 

ODLUKU 

 

 

1. Daje se Mišljenje na Nacrt Prijedloga Uredbe o udjelu u neto isporučenoj električnoj energiji 

povlaštenih proizvođača kojeg su opskrbljivači električne energije dužni preuzeti od operatora 

tržišta električne energije, koji je Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja dostavilo 

Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji aktom Klasa: 310-02/18-01/338, Urbroj: 517-07-

2-2-21-27, od 9. studenoga 2021. 

2. Mišljenje iz točke 1. ove Odluke dostavit će se Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                 Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                 mr. sc. Danijel Žamboki, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


